МЕСТНАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕБЯЖЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ                                                                                    МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКИЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 127						 15.03.2019 года
Об определении гарантирующих организаций, осуществляющих теплоснабжение  и установление зон их деятельности на территории муниципального образования Лебяженское городское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области
В соответствии с требованиями Федеральных законов от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях организации в границах поселения теплоснабжения местная администрация постановляет:
1. Наделить статусом гарантирующих организаций, осуществляющих теплоснабжение и эксплуатирующих сети теплоснабжения на территории муниципального образования Лебяженское городское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области: общество с ограниченной ответственностью «Инженерно энергетический комплекс» (ООО «ИЭК»),  общество с ограниченной ответственностью «Промэнерго» (ООО «Промэнерго»),  ФБГУ ЦЖКУ.
1. Установить зоны деятельности гарантирующих организаций:
ООО «Промэнерго» - в пределах границ поселка Лебяжье муниципального образования Лебяженское городское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области,
ООО «ИЭК» - в пределах границ поселка Форт Красная Горка и деревни Гора-Валдай муниципального образования Лебяженское городское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области.
ФБГУ ЦЖКУ - в пределах границ поселка Форт Красная Горка  муниципального образования Лебяженское городское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области.
         3.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия;
         4.Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.
Глава местной администрации
МО Лебяженское городское поселение                         А.Е. Магон